ANNUARIO

PRO ANNO DOMINI MDCCCLXIX

Vespera dominicae.....
Vespera dominicae.....
XVII. Iudee Rameus.....
Lobus solem.....
S. Triplex Melchizel.....

Signa indicant.

- ♦♦ Missam ab omnibus audiendam, et a servis
bus vacandum.
♦* Idem ab omniibus praeter indios.
H. Inter festa posita officium invenire in prop
Sanctorum Hispanorum.
M. Similiter posita officium esse in proprio San
torum Ecclesie Mexicanarum.

FONDO
FERNANDO DIAZ RAMIREZ

JANUARIUS HABET DIES XXXI

Six. celebrari potest ab h. 4 et 40 in man. Matutin. recitari ab h. 2 et 40 in Vesp

1 t ER 6 ♦♦ CIRCUMCISIO D N J C dup.
2 cl. (alb) Omn. pp (sin. com. Octavar.) et
Mis. Credo, Pf. et Comts. Nativit
*Continuat. terminat. Hymn: *Jeru tibi, et*
ad Prim V: *Qui natus, usq. ad Non. Vigil.*
Epiphan

2 t c Sab. Oct S Stephan. Proto M dup. (rub) ut
in Brev. Com. duar. Octavar. in Laud. et
Mis. Credo, Pf. tant. Nativit
3 dd Dom ♦♦ (*Vacat*) Oct. S Joannis Ap. et
Evang. dup. (alb) ut in Brev. Com. Oct. In
Mis. Credo Pf App

4 t c Fer 2 Oct. Ss. Innocentium Mn. dup. (rub)
ut in Brev. Mis. cum Gloria, Gradual. cum
alleluja, et V seq. omis. Tract. sin. Credo,
Pf tant. Nativit. et in fin: *Ite Missa est*

5 t c Fer 3 Vigil. Epiphan. De Ea; sem. (alb) ut
in Brev. Com. S Telesphor. Pap. M (sin
Suff Ss neq. Prec) de quo in Mis 2^a orat.
3^a Deus, qui salutis. sin. Credo, Pf tant. Na
tivit. **Ite missa est*

*Ab hac die usq. ad Oct. prohibent. Mis.
votiv. et Defunct. et tant. concedit. una so

JANUARIUS

- lemn. pro *Re grave*, aut de *Requiem*, pro se-
peliend. corp. præsent. in Eccl, except. die
crastin
- *Hymn. terminat. pp et ad Prim. V: Qui
apparisti, et per Oct.
- 6 n t Fer 4 ♫ EPIPHANIA D.N.J.C. dup. 1 cl
cum. Oct. privilegiat. (alb) Omn. ut in Brev
Mis. pp *Credo*, Pf et Comts. pp et per Oct.
*Absolut. et Commun
- *In Mis. privat. cum Sacerdos legit in
Evang. hæc. verb: *Et procidentes genuflect*
in ipso cornu Evang. versus librum; sed in
solemn. cum à Diacon. cantant hic genu-
flect. versus libr. et Sacerdos in medio Altar.
versus illud. Subdiacon. vero et oœro-
ferar. non genuflect.
- 7 o o Fer 5 De Oct sem. (alb) ut in fest. et 2^a die
Dicit. Invit. et Hymn. ut ibi notat. Mis. ut
her 2^a orat. Deus, qui salutis, 3^a Eccl. vel
pro Pap. *Aperunt. Nuptie
- 8 o o Fer 6 De Oct. sem. (alb) ut in fest. 2^a die
et her
- 9 o o Sab De Oct sem (alb) ut in fest 4^a die et hor
Vesp. à cap. de Dom, Com. Oct. Aña: In-
terrogabat. V *Omnes de Saba*
- 10 d d Dom ♫ (Infract Epiphan) D3 Ea, sem.
(alb) ut in fest. et pp loc. Ll N *Incipit Ep.*
1^a ad Corinth. R 1 *Hodie*. Com. Oct. Mis.
pp 2^a orat tant. Oct. *Credo*, Pf &c Oct
- 11 t c Fer 2 De Oct sem. (alb) ut in fest. et 5^a
die. Ll 1 N de Ep ad Corinth et in seq
- dieb. Com. S Hygiui Pap M de quo in Mis.
2^a orat. 3^a Deus qui salutis. *Non est Mis.
neg. Proces. Defunct
- 12 o o Fer 3 De Oct sem. (alb) ut in fest. et 6^a
die. In Mis, 2^a orat. Deus, qui salutis 3^a Eccl
vel pro Pap
- 13 o o Fer 4 Oct. Epiphan dup (alb) ut in fest. et
pp loc. Orat. et Mis pp *Credo*, &c fest
- 14 t e Fer 5 S Hilarii Ep. C et Doct. dup. (alb) 3
v m Ll 1 N scrip. L vi adde; Cum à multis,
ut in fin. Direct. anni 1866 Com. et 9 lect.
S Felicis M Mis: In medio, *Credo*—K O
- 15 d d Fer 6 S Pauli prim. Eremit. C dup. (alb)
3 v m ut in Brev. Ord. Com. et 9 lect. S
Mauri Ab
- 16 d d Sab S Fulgentii Ep C dup (alb) ut in pp
(H) notat sin *Credo* Aña Dom et V de psalt
in sabbat K O.
- 17 c t Dom ♫ (2^a post Epiphan) Fest SS No-
MINIS JESU dup 2 cl (alb) Ut in Brev Ord
Com et 9 lect Dom Mis pp *Credo*, Pf tant
Nativitat ult Ev Dom.
- 18 t e Fer 2 Cathedra S Petri Romae dup maj.
(alb) ut in Brev Com S Pauli et S Priscae
V cum 9 lect Mis pp *Credo*, Pf App—K O.
- 19 t c Fer 3 S Fulgentii Ep C O N dup (alb) 3
v m Ll 1 N pp Com et 9 lect Ss Marii et Soo
Mm.
- 20 d d Fer 4 Ss Fabiani et Sebastiani Mm dup
(rub) Ll 1 N de Dom 2^a praeced: *Incipit*
Ep 2^a ad Corinth.

- 21 d d Fer 5 S Agnetis V M dup (rub) ut in Brev
Mis pp.
- 22 e t Fer 6 S Vincentii Levit M dup 2 cl sin Oct
(rub) Omn pp (H) et Miss in Credo.
*Terminat Hymn Complet et Horar di-
ei seq: Jesu tibi, et in R brev Prim V: Qui
natus es; quod observab in omnib fest B V
Mariae.
- 23 t e Sab Desponsat B V M dup maj (alb) ut in
Brev nov Ord (hod) com SS Patriarch Jo-
seph, ac S Emerentianae V: ac lect 9 et
com Dom 3 post Epiphany (quia superest)
in Laud aña: Cum descendisset, V: de fer eur-
rent Mis pp 2^a orat SS Joseph, 3^a Dom, 4^a
S Emerent Credo, Pf in desponsatione, ult
Ev Dom Aña Dom: Dixit Dnus ad Adam, Ad
V: Bmus Dño adde duo alleluia, et deinceps,
ejus loco dicit: Laus tibi Dñe, usq ad sabbat
Sanct. *In Martyrol prim loc annunciat
Dom seq ut in mobil.
- 24 t c Dom ♫ ♫ (Septuages 1 cl) De ea, sem (Viol.
cum Dalmat et Organ.) ut in psalt. et pp loc.
Suff. Ss. et Prec. ad prim. et adde psalm.
Dnus regnavit, et Quicunque, (quod obser-
vab. in omnib. Dom. seq.) Mis. pp. sim
Gloria, 2^a orat. Deus qui salutis, (Secreta
mutat in: Tua Dñe ex Mis. votiv. in sab-
bat.) 3^a Ecel vel pro Pap. Credo, Pf Trinit et
in fin, Bmus. Dño *Proces Corrig.
- 25 e t Fer 2 Conversio S Pauli Ap. dup. maj. (alb)
ut in Brev. Com S Pauli Ap. Mis. pp. Cre-
- do, Pf. App. *Yuriria n. t. Titular. dup. 1 cl.
cum Oct. Omn. ut supra. Credo, Pf, App. et
per oct
- 26 c t Fer 3 Fest. Orationis D N J C dup. maj.
[rub] ut in Brev nov. Ord Mis pp Credo,
Pf de Cruce, *Yuriria t c Com Oct, et S
Petri, et per Oct Credo, Pf ut supra
- 27 t c Fer 4 S Joannis Chrysostomi Ep C et Doct
dup [alb] 3 v m ut in Brev. Credo—K O
- 28 d d Fer 5 B Veronicæ de Binasco V. O. N. dup
[alb] com et 9 lect. S Agnetis secund V
Mis ut in pp notat
- 29 d d Fer 6 S Francisci de Sales Ep C dup [alb]
3 v m
- 30 t c Sab S Martinae V M sem [rub] Hymn ut
in Brev notat Suff. Ss. et Prec In Mis 2^a
orat Deus, qui salut. 3^a Ecel vel pro Pap
Aña Dom: Dixit Dnus ad Noe *Yuriria sin
Suff neq Prec 2^a orat Oct, 3^a S Petri, hod
et cras
- 31 d d Dom ♫ ♫ [Sexagesim 2 cl] De ea sem [Viol.
cum Dalm et Organ] ut in psalt, pp loc et
Septuages Suff. Ss et Prec Mis pp sin Glos-
ria, 2^a et 3^a orat ut her Credo, Pf Trinit et
in fin Bmus Dño